چاد استاهلسکی که سه فیلم قبلی
را کارگردانی کرده، کارگردان این قسمت هم محسوب
می شود. شی هیتن و مایکل فینچ وظیفه نوشتن فیلم نامه
قسمت جدید این فیلم اکشن را بر عهده داشته اند.ابتدا
قرار بود این فیلم ۲۱ مه ۲۰۲۱ )۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۰(
اکران شود، اما ســاخت »ماتریکس ۴« و پاندمی کرونا
مراحل ساخت فیلم جان ویک را متوقف کرد و پس از آن
تاریخ جدید یعنی ۲۷ مه ۲۰۲۲ )۶ خرداد ۱۴۰۱( برای
اکران فیلم تعیین شد. اکنون تاریخ جدید و قطعی فیلم
معلوم شده است.داستان این مجموعه از سال ۲۰۱۴ با
پخش قسمت نخســت آن آغاز شد. این فیلم با بودجه
پایین ۲۰ میلیون دلاری ساخته شد ولی کیفیت متفاوت
اکشن آن و بازی ریوز موجب شد تا محبوبیت زیادی به
دست آورد و قسمت های بعدی آن در سال های ۲۰۱۷
و ۲۰۱۹ راهی سینماها شوند.